НАЦИОНАЛЬНАЯ АССОЦИАЦИЯ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В СТРОИТЕЛЬНОЙ ОТРАСЛИ

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 17
заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Ассоциации

Санкт-Петербург    26 мая 2016 года

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь –  Кислицына Наталья Владимировна.

Всего избрано членов Правления – 5 (пять).

Присутствовали члены Правления: Александров А.В., Разживин А.Л.,
 Петушков А.С.

Кворум имеется.

На заседание приглашена Петушкова Наталия Сергеевна –  исполнительный
секретарь Ассоциации.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить
повестку дня и регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Ассоциации.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Всего избрано членов Правления – 5.

По вопросу № 1 повестки дня «О приеме в Ассоциацию и выдаче свидетельства о
членстве»:

- ИП Аргасцев Александр Юрьевич, ИНН 636203447030.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Ассоциации:

1. Принять в Ассоциацию и выдать Свидетельство о членстве ИП Аргасцев
Александр Юрьевич, ИНН 636203447030.

2. Произвести выдачу свидетельства в 3х-дневный срок после принятия
настоящего решения, уплаты вступительного взноса и взноса в компенсационный фонд
Ассоциации.

3. Поручить ответственному секретарю разместить соответствующие
сведения в реестре членов Ассоциации.

4.  Направить уведомление о принятом Правлением решении в Федеральную
службу государственной регистрации кадастра и картографии.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

2

По вопросу № 2 повестки дня «О замене свидетельства  НОУ «Академия
сертификации услуг и персонала», ИНН 7810004091, в связи с внесением изменений в
название организации.

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Ассоциации:

1. Принять к сведению информацию о внесении изменений в название
организации НОУ «Академия сертификации услуг и персонала», с даты регистрации
соответствующего уведомления.

2. Заменить Свидетельство о членстве НОУ «Академия сертификации услуг и
персонала», ИНН 7810004091.

3. Поручить ответственному секретарю разместить соответствующие
сведения в реестре членов Ассоциации.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».